
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  0140-AD-82

Lima, ..29...de.......MARZO . de 1982...

Visto el Memorándum N* 068/82-DE de la Dirección Ejecutiva
sobre destaque de personal;

CONSIDERANDO:
Que, a fin de lograr un mejor aprovechamiento de los recur

sos humanos es conveniente disponer la reubicación temporal de al-
gunos trabajadores;

Que, por necesidad del servicio es conveniente disponer el
destaque de don Leonardo Curo Quispe, Trabajador de Servicios I de
la Unidad de Mantenimiento de la Oficina Central de Infraestructu
ra y Equipamiento, para que preste apoyo en el Servicio de Impre -
siones de la Unidad de Abastecimiento y Servicios Auxiliares;

| De conformidad a lo dispuesto por los Artículos 372 y 452
_¡¡del Decreto Ley N* 20555, Decreto Ley N*% 21292, modificado por De-
'[/creto Ley N2 22867; y

Estando a lo informado por las Oficinas Central de Adminis
tración y de Asesoría Jurfdica y con opinión faborable de la Di -rección Ejecutiva;

SE RESUELVE :

| Artículo Unico.- DESTACAR, por necesidad del servicio, a -
don LEONARDO CURO QUISPE, Trabajador de Servicios 1 de la Unidad -
de Mantenimiento de la Oficina Central de Infraestructura y Equipa
miento, para que preste apoyo en el Servicio de Impresiones de la
Unidad de Abastecimiento y Servicios Auxiliares de la Oficina Cen-
tral de Administración, a partir del 15 de Marzo de 1982,

Regístrese y comunfquese.

UP/MCL. Y
dqp» o



R. J, 01140-AD-82
de 29. 3.82

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE ASUNTO: Destaque del trabajador obrero: LEONARDOe CURO QUISPE.

INFORME N2090-0AJ-82

AL SEÑOR JEFE DEL IPD

1.- Atendiendo a necesidades del servicio la Dirección Ejecutiva del
IPD mediante Memorándum N? 068/82-DE de 12.3.82 ha dispuesto el -
destaque del trabajador obrero LEONARDO CURO QUISPE al sevicio de

o Impresiones de la Unidad de Abastecimientos de la OCA.

El indicado trabajador ha venido desempeñándose como trabajador de
Servicios de la Unidad de Mantenimiento de la OCIE.

2.- Esta OAJ opina que es procedente el destaque del trabajador obrero
don LEONARDO CURO QUBPE de la Unidad de Mantenimiento de la OCIE a
la Unidad de Abastecimiento de la OCA para que preste servicios en
Impresiones a cargo de esa Unidad a partir del 15.3.82, de conformi
dad con el D.L. 21292, modificado por D.L. 22867,

Lima, 26 de marzo de 1982

3 i Atentamente,7 y Y dE
/

0AJ/82 COPY; Uesrcacude
a

TVM/emy A 4



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

INFORME N” 05) -OCA-82

Á : Director Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Ref. : Inf. 089-UP-82
Asunto : Proy. de Res. sobre destaque Sr. Leonardo Curo Quís pe
Fecha : Lima, 25 de Marzo de 1982.

Tengo el agrado de diniginme a Ud., a fín de adjuntarle al
presente un proyecto de resolución por el cual se destaca por necesidad
del servicio a don Leonardo Curo Quispe, Trabajador de Servicios TI, de -
La Unidad de Mantenimiento de La OCTE, para que preste apoyo en el” Seru£
cío de Impresiones de la Unidad de Abastecimientos y Servicios Auxilía -
nes de la 0CA, a partir del 15.3.82.

El proyecto ariba indicado esta de conformidad a lo dis -
puesto por Los Arts. 37” y 45” del D.L. 20555, D.L. 21292, modificado -
por D.L. 22867.

Jefe $ 7 is (

JBN/£5 . A Ala E IPD

Inc: Inf. 089-UP-82
: Proy. de Res.
: Memo. 068-82-DE

cc : U.Pusonal.



guta PE2,2,5
/

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

INFORME N2 07 -UP=82

A : Señor JORGE BRUSH NOEL

Jefe de la Oficina Central de Administración

DE É Unidad de Personal

ASUNTO : Eleva Proyecto de Resolución Jefatural sobre
destaque de personal. li oeTITUTO PEPUAVO DEL DEPORTE

uvnama Central de Aaministreción

REFERENCIA : Memorándum N% 068/82-DE |ld MAR, 1982
FECHA 2 Lima, 19 de Marzo de 1982 ;

cias 4 5 se

Ha 1100
Tengo el agrado de dirigirme a su digno Despa

cho, elevando a su consideración un Proyecto de Resolución Je
fatural por el que se destaca a don LEONARDO CURO QUISPE, Tra
bajador de Servicios 1 de la Unidad de Mantenimiento de la =-—

Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento para que -—

preste apoyo al Servieio de Impresiones de la Unidad de Abaste
cimiento y Servicios Auxiliares de la Oficina Central de Admi
nistración, a partir del 15 de Marzo de 1982.

Sobre el particular, esta Unidad de Personal
estima procedente autorizar el destaque del referido trabaja=
dor, teniendo en cuenta la necesidad del servicio.

Por consiguiente, acompaño al presente el res
pectivo Proyecto de Resolución a fin de que se sirva aprobarlo
y disponer su remisión a al Superioridad para su autorización.

Es todo cuanto tengo que informar a usted, sal
vo mejor parecer.

Atentamente,

ADJ +;
-Memo.de la
referencia

UP/MCL.
dqp.

UFICINA CENTRA



OdIEI5S7 y]-
K 7 A”

7 eee 9
ox e 286 0H 9)

INSTITUTO PERUANO 2 leuoszeg Sr peor
DEL DEPORTE MEMORANDOM Ne 06 782-105 OS0 104 iS íO]

DE : DIRECTOR EJECUTIVO

A : JEFE DE LA UNIDAD DE PERSONAL

ASUNTO : Destaque de personal
FECHA : 12 de Marzo de 1982

Por la presente, comunico a usted que esta Alta Dirección ha dis-
puesto, por necesidades del servicio, el destaque del señor -
LEONARDO CURO QUISPE al Servicio de Impresiones de la Unidad de
Abastecimientos y Servicios Auxiliares de la OCA.

Por tanto, la Unidad a su cargo tomará las acciones del caso para
el destaque indicado, haciéndose efectivo a partir del día Lunes -
15 del presente.

Atentamente, '

7 ( ye
4

o) cd |


